
Zarządzenie nr 38/11
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia   11.04.2011r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru powykonawczego inwestycji. 

Na podstawie art. 18 ust.1, pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo 
budowlane (tekst jednolity  Dz.U. z 2006r. Nr 156, poz.1118 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia przeglądu powykonawczego inwestycji 
„Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno – ściekowej w Regionie 
Wielkich Jezior Mazurskich – MASTERPLAN dla Wielkich Jezior Mazurskich 
na terenie aglomeracji Ryn”   w składzie:

Andrzej Żmijewski– Przewodniczący Komisji
Aleksander Szczepański – członek 
Jan Roszko – członek

       przy udziale inspektora nadzoru (FOWJM) i wykonawcy inwestycji
 
§ 2. Komisja dokona przeglądu usunięcia zgłoszonych usterek i sporządzi protokół 

ze swoich czynności i ustaleń.
       
§ 3. Wszystkie ujawnione w trakcie przeglądu  usterki i wadliwe wykonanie 
       inwestycji opisać w protokole z ustalonym z wykonawcą terminem ich usunięcia.

§ 4. Termin dokonania przeglądu : 
       12 kwietnia  - nitka   Szymonka, Rudowa, Prażmowo. Monetki, Skop, Tros
       19 kwietnia  - nitka  Głąbowo, Orło, Sterławki Wielkie, Jeziorko, Kronowo,  
                                        Grzybowo.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 


